Pytania i odpowiedzi 6

Informacje o postepowaniu

Nazwa: Wykonanie kompleksowej budowy zbiornikéw buforowych wod deszczowo-przemystowych wraz z pompownia w ramach
zadania inwestycyjnego pn. ,,Obiekty i wyposazenie docelowe szybu GG-1"

Numer zapytania: WS2864926506

Informacje dotyczace pytan i odpowiedzi nr 6

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

Czy jest mozliwe skrocenie terminu ptatnosci z 60 dni
do 30 w przypadku matych i $rednich firm?

Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgod¢ na skrdcenie
terminu platnosci do 30 dni w przypadku matych i
srednich przedsi¢biorstw.

Termin zaptaty bedzie dostosowany na etapie
podpisywania Umowy z wybranym kontrahentem, w
zalezno$ci od jego statusu, zgodnie z art. 5 Ustawy o
przeciwdziataniu nadmiernym opo6znieniom w

transakcjach handlowych.

INIE




